
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
КРАСНОСЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Шестая сессия

РЕШЕНИЕ
?т «24» мая 2012 г. №52

г. Краснослободск

Об утверждении схемы территориального 
тианирования Краснослободского 
муниципального района

На основании ст. 20 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 
1 - 12.2004 года № 190 ФЗ (с изменениями от 22 июля, 31 декабря 2005 г., 3 июня, 27 

V к-: ля, 4, 18, 29 декабря 2006 г., 10 мая, 24 июля, 30 октября, 8 ноября, 4 декабря 2007 г., 
. 16 мая, 14, 22, 23 июля, 25, 30 декабря 2008 г., 17 июля, 23 ноября. 27 декабря 2009 г., 
июля, 22,29 ноября 2010 г., 20 марта, 21 апреля, 1. 11. 18. 19. 2*1 июля 2011 г.) 

становления Правительства Республики Мордовия от 29.12.2007 года 606 «Об 
зерждении Положения о документах территориального планирования муниципальных 
газований в Республике Мордовия (с изменениями от 24.03.2008 года), Устава 
гаснослободского муниципального района,

$ У ' '

Совет депутатов Краснослободского муниципального района решил:

1. Утвердить схему территориального планирования Краснослободского 
I: *л>:нципального района (прилагается).

2. Данное решение вступает в силу со дня его опубликования в газете 
- гаснослободский Вестник» и подлежит размещению на официальном сайте

v~o://krasnoslobodsk.e-mordovia.ru администрации Краснослободского муниципального 
Ш .  :на.
0 $  \ • t . . . . . .  t

№
к

Ё.
Щ йг''-

Председатель Совета д «
Краснослободского
муниципального райо В.П. Тараскин


